
Etický kodex společnosti Activair s.r.o.

Účel Etického kodexu

Etický kodex společnosti Activair je založen na uplatňování zásad a principů chování, které jsou v souladu

s platnými právními předpisy a firemními hodnotami společnosti. 

Dodržování pravidel a předpisů

Společnost Activair se při své činnosti řídí zákoníkem práce, Listinou základních práv a svobod, zákony

České republiky,  v  platném znění,  a  dalšími  právními  předpisy  a  zákony,  které se  vztahují  k činnosti

společnosti,  a to nejenom na území České republiky,  ale  i  v  ostatních zemích působnosti.  Společnost

Activair při své činnosti dodržuje pravidla hospodářské soutěže, zaměstnanci společnosti se řídí vnitřními

předpisy a závaznými právními předpisy. 

Odpovědnost společnosti

Společnost přijímá odpovědnost za dodržování bezpečnosti práce, kvality produktů a služeb, životního

prostředí a obchodního tajemství. 

Rovnocennost zaměstnanců

Společnost přistupuje k zaměstnancům rovnocenně, a to bez ohledu na pohlaví, věk, národnost, sexuální

orientaci, náboženské vyznání či zdravotní stav.  Ve společnosti není tolerována diskriminace zaměstnanců

či jiných osob, korupční jednání, uplácení a další jednání, která jsou v rozporu s dobrými mravy. 

Profesionální správa

Společnost prohlubuje dovednosti a znalosti zaměstnanců, které vedou k vysoké kvalitě poskytovaných

služeb a výrobků. Spokojenost zákazníků je hlavní prioritou společnosti. 

Uplatňování etického kodexu

Principy   etického  kodexu  společnosti  Activair  jsou  uplatňovány  vůči  zaměstnancům,  obchodním

partnerům, státní správě, zákazníkům, veřejnosti a dalším subjektům, se kterými přichází do styku.

Závaznost etického kodexu

Etický  kodex  je  závazným  dokumentem  společnosti,  kterým  se  řídí  každý  zaměstnanec  společnosti.

Pravidla, která jsou v něm uvedena, jsou blíže specifikována ve vnitřních předpisech společnosti.

Aktuálnost etického kodexu

Aktuální  verze  etického  kodexu  společnosti  Activair  bude  zveřejňována  na  oficiálních  stránkách

společnosti.


